pograiiliofuin iiegitgentia el inctti-ia, eltisfuii.

nimia aliorum , etiam ea quae ad iiisos

non [lertinent, lettiere sibi assimienliiitn

licentia el audacia, multi errori's in ilbtd

iri'epserinl, ac limi in sacra Sciipltiia el

leclionibus Palrtim, tutn in \itisSanrto-

lum, Rulnicis, aliisque locis, sine nostra

et Romanorum Ponlificum, praedecesso-

runt noslroruin, auctoritale
,
prò cuius-

que arbitrio pieiaque addita el immillala

fuerinl, ita ut nulla iani reperiantut Bie-

viaria, quae a prima editione eiusdcm

Pii in mullis non discrepenl atqiic dis-

senliarit , et aliqua recognitione non in-

digeanl :

§ 3. Nos, ciui prò pastorali nostra sol- "i'- iTopicrea
"

. .
^ ' ^

. .
l'onlil. Brovia-

licitudiiie in eain curam praecipue in- i'"'" ii''"""'n-
^ ' spici ci exanii-

cumbiiiius ut ea, quae a praedecessoiibus '""' '^' «iìiuì
'

. .
' . liiaiKiawl elRo-

noslris sancte ac ine institula snnl, per- "'^n " typepa- l

; .

* [ihia Vaticana
i

peluo integra el inviolata conserventtir; imprimi fecii.

quae vero bominum culpa immulatasunt

alquc corrupta , et quae recognitionem

exigunC in pristinum stalum restiluanlur

el reformentur, inandavimus nonnullis

piis el erudilis viris (quorum consulta-

lione et opera in buiusmodi rebus fre-

quenler utimur)ul idem Breviarium, nova

adhibila diligenlia, accuralius inspicerenl

alque examinarent, et ea, quae dejiravala

esse et recognitione indigerc animadver-

terenl, prò sua doclrina el pietate resti- *

luerent. Quod cum ab iis exacte ac pro-

fecto noji mediocri cuin emolumento

piaeslitum fuerii, ila ut ex superimi ilio

incommodo per occasionem non parum

utilitalis provenerit; nos illud in nostra

tvpograpbia Vaticana quani emendalissi-

me imprimi ac diviilgari iussiinus.

§ 4. Ut aulem illius usus in omnibus
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lllad non .ililii

quaui in ilicl:i'

l)-,i,mra|ili:u l'i;

cai'ltfro iml'rinii

l»o*Ro iube'..nÌM

|ir;n'n;i ni(|uÌM-

lonnu . ci iis

Dun cxtanìiijus.

iictritìa Oi'iiii^i-

rioruni.

Typoi'raiilus

alìl(T \el alihi

ìmpiniicnUlui!; .

Btque bibli'ipo-

Iis vKntlenUhiis

imponil l'fMMus,

Licentiaigin-

que sic cinici'-

dcnJarum for-

mani [iracscri-

bit.

CLEMEN

clii'ii^tiani oiliis parlibus pcrpelnis futuris

lemporilius coiisi'ivetiir , ipsiini Brevia-

lium iti alma l'i-ix; noslia in eadeiii (y-

pographia laiihiiii, ci non alilii, iin|iriiiii

po.^st^ ilect;riiiiinis; fxlra Ui'ljeni vei'o iiixla

exciiiiilai- in (lieta Irpograpiiia iiiinc edi-